Письмо-приглашение претенденту на участие в тендере

Об участии в тендере на

поставку расходных

материалов для

копировально-печатной

техники

Исполнительный комитет Содружества Независимых Государств

рассматривает возможность закупки расходных материалов для

копировально-печатных аппаратов:

№ Наименование Модель Кол-во

1 Тонер
OCE VP135/DP Line (2 тубы) varioPRINT 135 Series Toner Black

EU [6117B004
1

2 Запчасти Картридж со скрепками {Staple-N1/3 x 5000 шт} [1007B001] 1

3 Картридж Тонер-картридж Xerox WCP 4110/4112/4595 [006R01583] 6

4 Фотобарабан XEROX WCP 4110/4595 [013R00646] 2

Приглашаем Вашу компанию принять участие в тендере на поставку

указанных расходных материалов, для чего просим Вас направить нам

коммерческое предложение, содержащее следующую информацию:

стоимость (с нулевой ставкой НДС); условия отгрузки; сроки поставки.

Документ    необходимо    отправить    по    адресу:   115035,

г. Москва, Софийская набережная, д. 34, стр. 1, Исполнительный комитет

СНГ, либо на e-mail – sds@eccis.org с пометкой «Тендерное предложение» и

с указанием предмета тендера, а также названия Вашей компании и

контактной информации.

Предложение должно быть получено Исполнительным комитетом СНГ в

срок до 22 января 2020 года. О результатах тендера будет сообщено

дополнительно.

СОДРУЖЕСТВО НЕЗАВИСИМЫХ ГОСУДАРСТВ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

_________

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ

115035, Россия, г. Москва, Софийская наб., д. 34., стр. 1

Тел./факс 8(495)190-54-75